

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 733
Stavba: VN Bílichov III

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 17. 12. 2019
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: SM-BUILD s.r.o. IČ: 24747955 DIČ: CZ24747955
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 5 337 383,71

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | 5 337 383,71 | 1 120 850,58 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 6 458 234,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 733

Stavba: VN Bílichov III

Místo: Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 5 337 383,71 | 6 458 234,29 |
| SO01 | Těleso hráze | 1 816 886,87 | 2 198 433,11 |
| SO01.01 | Těleso hráze | 1 132 965,59 | 1 370 888,36 |
| SO01.02 | Patní drén | 123 756,48 | 149 745,34 |
| SO01.03 | Zemník | 560 164,80 | 677 799,41 |
| SO02 | Úprava zátopy | 903 512,08 | 1 093 249,62 |
| SO.02.01 | Odtěžba sedimentu | 103 213,83 | 124 888,73 |
| SO02.02 | Rozšíření zátopy | 200 727,88 | 242 880,73 |
| SO02.03 | Uložení výkopku | 599 570,37 | 725 480,15 |
| SO03 | Spodní výpust | 748 427,41 | 905 597,17 |
| SO03.00 | Překop hráze | 173 768,00 | 210 259,28 |
| SO03.01 | Požerák | 153 435,93 | 185 657,48 |
| SO03.02 | Potrubí | 232 510,62 | 281 337,85 |
| SO03.03 | Výtokové čelo | 56 043,17 | 67 812,24 |
| SO03.04 | Odpadní koryto | 59 628,60 | 72 150,61 |
| SO03.05 | Lávka | 73 041,09 | 88 379,72 |
| SO04 | Bezpečnostní přeliv | 1 698 119,35 | 2 054 724,41 |
| SO04.00 | Překop hráze | 139 054,78 | 168 256,28 |
| SO04.01 | Bezpečnostní přeliv | 443 736,08 | 536 920,66 |
| SO04.02 | Rámová propust | 542 615,73 | 656 565,03 |
| SO04.03 | Výtokové čelo | 129 268,06 | 156 414,35 |
| SO04.04 | Odpadní koryto | 443 444,70 | 536 568,09 |
| SO05 | Kácení | 99 638,00 | 120 561,98 |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady stavby | 70 800,00 | 85 668,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.01 - Těleso hráze

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 132 965,59

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 132 965,59 | 21,00% | 237 922,77 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

1 370 888,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.01 - Těleso hráze

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 132 965,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 132 965,59

1 - Zemní práce

497 822,19

4 - Vodorovné konstrukce

362 374,54

5 - Komunikace pozemní

77 186,40

99 - Přesun hmot

195 582,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.01 - Těleso hráze

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 132 965,59

D HSV Práce a dodávky HSV

1 132 965,59

D 1 Zemní práce

497 822,19

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | K | 114203104 | Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho | m3 | 144,686 | 251,00 | 36 316,19 |
| 2 | K | 114203301 | Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru | m3 | 144,686 | 364,00 | 52 665,70 |
| 3 | K | 121103112 | Skrývka zemin schopných zúrodnění ve svahu do 1:2 | m3 | 92,871 | 93,10 | 8 646,29 |
| 4 | K | 124153101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 65,614 | 106,00 | 6 955,08 |
| 5 | K | 124253101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 306,201 | 131,00 | 40 112,33 |
| 6 | K | 124353101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 65,614 | 240,00 | 15 747,36 |
| 7 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 1 111,131 | 44,60 | 49 556,44 |
| 8 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 766,016 | 50,20 | 38 454,00 |
| 9 | K | 171103202 | Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 % | m3 | 673,145 | 84,20 | 56 678,81 |
| 10 | K | 181006122 | Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 | m2 | 619,140 | 60,00 | 37 148,40 |
| 11 | K | 181411123 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 | m2 | 619,140 | 15,90 | 9 844,33 |
| 12 | M | 005724740 | osivo směs travní krajinná-svahová | kg | 12,383 | 116,00 | 1 436,43 |
| 13 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně | m2 | 488,700 | 24,10 | 11 777,67 |
| 14 | K | 182151111 | Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m2 | 409,235 | 77,40 | 31 674,79 |
| 15 | K | 182201101 | Svahování násypů strojně | m2 | 1 175,260 | 66,80 | 78 507,37 |
| 16 | K | 184818231 | Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m | kus | 1,000 | 656,00 | 656,00 |
| 17 | K | 184818232 | Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m | kus | 5,000 | 783,00 | 3 915,00 |
| 18 | K | 184818233 | Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m | kus | 3,000 | 910,00 | 2 730,00 |
| 19 | K | R.1 | Řezy stromů prováděné lezeckou technikou | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |

D 4 Vodorovné konstrukce

362 374,54

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|----------|------------|
| 20 | K | 457531111 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhuštění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm | m3 | 66,269 | 1 300,00 | 86 149,70 |
| 21 | K | 462511270R | Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 63,750 | 1 760,00 | 112 200,00 |
| 22 | K | 464531112 | Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu | m3 | 137,836 | 1 190,00 | 164 024,84 |

D 5 Komunikace pozemní

77 186,40

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K | 564732111 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm | m2 | 208,800 | 173,00 | 36 122,40 |
| 24 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 232,000 | 177,00 | 41 064,00 |
| D 99 | | | Přesun hmot | | | | 195 582,46 |
| 25 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 555,632 | 352,00 | 195 582,46 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.02 - Patní drén

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 756,48

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 123 756,48 | 21,00% | 25 988,86 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

149 745,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.02 - Patní drén

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 756,48

HSV - Práce a dodávky HSV

123 756,48

1 - Zemní práce

24 737,31

8 - Trubní vedení

62 179,20

99 - Přesun hmot

36 839,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.02 - Patní drén

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

123 756,48

D HSV Práce a dodávky HSV

123 756,48

D 1 Zemní práce

24 737,31

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 132251253 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 50,320 | 447,00 | 22 493,04 |
| 2 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 50,320 | 44,60 | 2 244,27 |

D 8 Trubní vedení

62 179,20

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 3 | K | 212755218 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože | m | 34,000 | 221,00 | 7 514,00 |
| 4 | K | 457532112 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm | m3 | 32,300 | 1 250,00 | 40 375,00 |
| 5 | K | 457572111 | Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm | m3 | 15,300 | 934,00 | 14 290,20 |

D 99 Přesun hmot

36 839,97

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 6 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 104,659 | 352,00 | 36 839,97 |
|---|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.03 - Zemník

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

560 164,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 560 164,80 | 21,00% | 117 634,61 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

677 799,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.03 - Zemník

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

560 164,80

HSV - Práce a dodávky HSV

560 164,80

1 - Zemní práce

545 164,80

9 - Ostatní konstrukce a práce

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO01 - Těleso hráze

Soupis:

SO01.03 - Zemník

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

560 164,80

D HSV Práce a dodávky HSV 560 164,80

D 1 Zemní práce 545 164,80

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 121103111 | Skryvka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 | m3 | 320,000 | 87,20 | 27 904,00 |
| 2 | K | 122251405 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 752,000 | 85,20 | 64 070,40 |
| 3 | K | 162651112 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 1 504,000 | 183,00 | 275 232,00 |
| 4 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 752,000 | 50,20 | 37 750,40 |
| 5 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných | m3 | 752,000 | 134,00 | 100 768,00 |
| 6 | K | 181006115 | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 | m2 | 800,000 | 34,20 | 27 360,00 |
| 7 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně | m2 | 800,000 | 15,10 | 12 080,00 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce 15 000,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 8 | K | R.2 | Uvedení příjezdové lesní cesty včetně propustku do řádného stavu po stavbě. | kus | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
|---|---|-----|---|-----|-------|-----------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO.02.01 - Odtěžba sedimentu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 213,83

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 103 213,83 | 21,00% | 21 674,90 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

124 888,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO.02.01 - Odtěžba sedimentu

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 213,83

HSV - Práce a dodávky HSV

103 213,83

1 - Zemní práce

103 213,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO.02.01 - Odtěžba sedimentu

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

103 213,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

103 213,83

D 1

Zemní práce

103 213,83

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 122703602 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa | m3 | 728,832 | 108,00 | 78 713,86 |
| 2 | K | 122703603 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa | m3 | 280,320 | 45,00 | 12 614,40 |
| 3 | K | 124153101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 112,128 | 106,00 | 11 885,57 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.02 - Rozšíření zátopy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 727,88

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 200 727,88 | 21,00% | 42 152,85 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

242 880,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.02 - Rozšíření zátopy

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 200 727,88 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 200 727,88 |
| 1 - Zemní práce | 200 727,88 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.02 - Rozšíření zátopy

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

200 727,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

200 727,88

D 1

Zemní práce

200 727,88

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 1 | K | 124153101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 461,438 | 106,00 | 48 912,43 |
| 2 | K | 124253101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 461,438 | 131,00 | 60 448,38 |
| 3 | K | 162251142 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 | m3 | 80,936 | 73,10 | 5 916,42 |
| 4 | K | 167151103 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 do 100 m3 | m3 | 80,936 | 249,00 | 20 153,06 |
| 5 | K | 171251101 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně | m3 | 80,936 | 82,90 | 6 709,59 |
| 6 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně | m2 | 3 880,000 | 15,10 | 58 588,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.03 - Uložení výkopku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

599 570,37

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 599 570,37 | 21,00% | 125 909,78 |
| snižená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

725 480,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.03 - Uložení výkopku

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

599 570,37

HSV - Práce a dodávky HSV

599 570,37

1 - Zemní práce

599 570,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO02 - Úprava zátopy

Soupis:

SO02.03 - Uložení výkopku

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

599 570,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

599 570,37

D 1

Zemní práce

599 570,37

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-----------|--------|------------|
| 1 | K | 162451105 | Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 2 039,718 | 102,00 | 208 051,24 |
| 2 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 1 019,859 | 50,20 | 51 196,92 |
| 3 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných | m3 | 2 039,718 | 134,00 | 273 322,21 |
| 4 | K | 182201101 | Svahování násypů | m2 | 1 000,000 | 67,00 | 67 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.00 - Překop hráze

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

173 768,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 173 768,00 | 21,00% | 36 491,28 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

210 259,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.00 - Překop hráze

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

173 768,00

HSV - Práce a dodávky HSV

173 768,00

1 - Zemní práce

92 508,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 259,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.00 - Překop hráze

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

173 768,00

D HSV Práce a dodávky HSV

173 768,00

D 1 Zemní práce

92 508,30

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 122151104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně | m3 | 35,415 | 95,20 | 3 371,51 |
| 2 | K | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 165,270 | 145,00 | 23 964,15 |
| 3 | K | 122351104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně | m3 | 35,415 | 218,00 | 7 720,47 |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 455,466 | 44,60 | 20 313,78 |
| 5 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 219,366 | 50,20 | 11 012,17 |
| 6 | K | 171103202 | Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 % | m3 | 219,366 | 84,20 | 18 470,62 |
| 7 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 80,000 | 24,10 | 1 928,00 |
| 8 | K | 182151111 | Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m2 | 74,000 | 77,40 | 5 727,60 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 259,70

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|--------|--------|-----------|-----------|
| 9 | K | 960111221R | Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových | m3 | 6,251 | 6 700,00 | 41 881,70 |
| 10 | K | R.3 | Převedení vody po dobu stavby, včetně případného čerpání vody po dobu výstavby. | soubor | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 11 | K | R997321-1 | Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci | t | 14,378 | 1 000,00 | 14 378,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.01 - Požerák

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 435,93

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 153 435,93 | 21,00% | 32 221,55 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

185 657,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.01 - Požerák

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

153 435,93

HSV - Práce a dodávky HSV

153 435,93

2 - Zakládání

2 743,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

105 104,74

4 - Vodorovné konstrukce

30 043,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 590,00

99 - Přesun hmot

10 954,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.01 - Požerák

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

153 435,93

D HSV Práce a dodávky HSV 153 435,93

D 2 Zakládání 2 743,60

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 0,722 | 3 800,00 | 2 743,60 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 105 104,74

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 2,601 | 7 300,00 | 18 987,30 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 7,640 | 1 430,00 | 10 925,20 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 7,640 | 411,00 | 3 140,04 |
| 5 | K | 321366112 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm | t | 0,023 | 53 700,00 | 1 235,10 |
| 6 | K | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí | t | 0,086 | 57 600,00 | 4 953,60 |
| 7 | K | 953334118 | Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm | m | 2,750 | 314,00 | 863,50 |
| 8 | K | R123 | Prefabrikovaný požerák včetně osazení na místě | soubor | 1,000 | 65 000,00 | 65 000,00 |

D 4 Vodorovné konstrukce 30 043,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-----------|
| 9 | K | 457531111 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm | m3 | 1,900 | 1 300,00 | 2 470,00 |
| 10 | K | 463212111 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene | m3 | 9,100 | 3 030,00 | 27 573,00 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 590,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------------------|---|-------|----------|----------|
| 11 | K | 936501111 | Limnigrafická lať | m | 1,500 | 3 060,00 | 4 590,00 |
|----|---|-----------|-------------------|---|-------|----------|----------|

D 99 Přesun hmot 10 954,59

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 12 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 31,121 | 352,00 | 10 954,59 |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Billichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.02 - Potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24747955

CZ24747955

Cena bez DPH

232 510,62

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 232 510,62 | 21,00% | 48 827,23 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

281 337,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.02 - Potrubí

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 510,62

HSV - Práce a dodávky HSV

232 510,62

2 - Zakládání

7 515,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

163 175,09

8 - Trubní vedení

43 846,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 387,75

99 - Přesun hmot

11 586,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.02 - Potrubí

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

232 510,62

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|-----------|------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 232 510,62 |
| D | | 2 | Zakládání | | | | 7 515,00 |
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 1,670 | 4 500,00 | 7 515,00 |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 163 175,09 |
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 9,926 | 6 150,00 | 61 044,90 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 42,585 | 1 430,00 | 60 896,55 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 42,585 | 411,00 | 17 502,44 |
| 5 | K | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí | t | 0,412 | 57 600,00 | 23 731,20 |
| D | | 8 | Trubní vedení | | | | 43 846,00 |
| 6 | K | 871390410 | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400 | m | 17,500 | 300,00 | 5 250,00 |
| 7 | M | 28617047 | trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10 | m | 17,500 | 1 420,00 | 24 850,00 |
| 8 | M | 28617248 | redukce kanalizační PP DN 400/300 | kus | 1,000 | 4 590,00 | 4 590,00 |
| 9 | K | R118 | Betonová sedla pro uložení potrubí | ks | 6,000 | 1 500,00 | 9 000,00 |
| 10 | M | 156116240R | drát vázací černý D 4,0 mm | t | 0,003 | 35 000,00 | 105,00 |
| 11 | M | 130210100R | tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 6 mm | t | 0,001 | 51 000,00 | 51,00 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 6 387,75 |
| 12 | K | R4 | Nátěr bentonitovým mlékem betonových konstrukcí | m2 | 42,585 | 150,00 | 6 387,75 |
| D | | 99 | Přesun hmot | | | | 11 586,78 |
| 13 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 32,917 | 352,00 | 11 586,78 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.03 - Výtokové čelo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 043,17

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 56 043,17 | 21,00% | 11 769,07 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

67 812,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.03 - Výtokové čelo

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 043,17

HSV - Práce a dodávky HSV

56 043,17

2 - Zakládání

1 280,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

51 514,56

99 - Přesun hmot

3 248,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.03 - Výtokové čelo

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

56 043,17

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|--------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 56 043,17 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 1 280,00 |
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 0,256 | 5 000,00 | 1 280,00 |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 51 514,56 |
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 2,985 | 7 200,00 | 21 492,00 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 12,960 | 1 430,00 | 18 532,80 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 12,960 | 411,00 | 5 326,56 |
| 5 | K | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí | t | 0,107 | 57 600,00 | 6 163,20 |
| D | 99 | | Přesun hmot | | | | 3 248,61 |
| 6 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 9,229 | 352,00 | 3 248,61 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.04 - Odpadní koryto

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 628,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 59 628,60 | 21,00% | 12 522,01 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

72 150,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.04 - Odpadní koryto

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 628,60

HSV - Práce a dodávky HSV

59 628,60

1 - Zemní práce

4 919,63

4 - Vodorovné konstrukce

41 013,00

99 - Přesun hmot

13 695,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.04 - Odpadní koryto

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

59 628,60

D HSV Práce a dodávky HSV

59 628,60

D 1 Zemní práce

4 919,63

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 124153100 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně | m3 | 1,883 | 138,00 | 259,85 |
| 2 | K | 124253100 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 8,789 | 187,00 | 1 643,54 |
| 3 | K | 124353100 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně | m3 | 1,883 | 387,00 | 728,72 |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 12,555 | 44,60 | 559,95 |
| 5 | K | 182151111 | Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m2 | 22,320 | 77,40 | 1 727,57 |

D 4 Vodorovné konstrukce

41 013,00

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|----|-------|----------|-----------|
| 6 | K | 451316123R | Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes 100 do 300 mm | m2 | 0,828 | 1 500,00 | 1 242,00 |
| 7 | K | 457531111 | Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm | m3 | 2,340 | 1 300,00 | 3 042,00 |
| 8 | K | 462512270 | Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 9,000 | 1 960,00 | 17 640,00 |
| 9 | K | 463212111 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene | m3 | 6,300 | 3 030,00 | 19 089,00 |

D 99 Přesun hmot

13 695,97

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 10 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 38,909 | 352,00 | 13 695,97 |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bllichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.05 - Lávka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 041,09

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 73 041,09 | 21,00% | 15 338,63 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

88 379,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Bllichov III
Objekt: SO03 - Spodní výpust
Soupis: **SO03.05 - Lávka**

Místo: Datum: 17. 12. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 73 041,09 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 8 764,29 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 8 764,29 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 64 276,80 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 64 276,80 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO03 - Spodní výpust

Soupis:

SO03.05 - Lávka

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

73 041,09

D HSV Práce a dodávky HSV 8 764,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 764,29

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 321311116 | Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 0,513 | 5 780,00 | 2 965,14 |
| 2 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 3,150 | 1 430,00 | 4 504,50 |
| 3 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 3,150 | 411,00 | 1 294,65 |

D PSV Práce a dodávky PSV 64 276,80

D 767 Konstrukce zámečnické 64 276,80

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|--------|----------|-----------|
| 4 | K | 767221005 | Montáž zábradlí z kompozitů kotvených do kompozitu | m | 11,000 | 455,00 | 5 005,00 |
| 5 | M | 63126080 | <i>zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m</i> | m | 11,000 | 1 630,00 | 17 930,00 |
| 6 | K | 767591011 | Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hmotnosti do 15 kg/m2 | m2 | 4,125 | 668,00 | 2 755,50 |
| 7 | M | 63126002 | <i>rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15</i> | m2 | 4,125 | 2 260,00 | 9 322,50 |
| 8 | K | 767991003 | Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hmotnosti do 5 kg/m | m | 4,200 | 398,00 | 1 671,60 |
| 9 | M | 63126110 | <i>profil kompozitní L 100x100/8mm</i> | m | 4,200 | 575,00 | 2 415,00 |
| 10 | K | 767991004 | Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hmotnosti do 10 kg/m | m | 11,000 | 424,00 | 4 664,00 |
| 11 | M | 63126102 | <i>profil kompozitní I 200x100/10mm</i> | m | 11,000 | 1 380,00 | 15 180,00 |
| 12 | K | R.5 | Dodávka a montáž kotvicích prvků | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 13 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,238 | 1 400,00 | 333,20 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.00 - Překop hráze

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 054,78

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 139 054,78 | 21,00% | 29 201,50 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

168 256,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Bílichov III
Objekt: SO04 - Bezpečnostní přeliv
Soupis: **SO04.00 - Překop hráze**

Místo: Datum: 17. 12. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 139 054,78 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 139 054,78 |
| 1 - Zemní práce | 40 628,98 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 98 425,80 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.00 - Překop hráze

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

139 054,78

D HSV Práce a dodávky HSV

139 054,78

D 1 Zemní práce

40 628,98

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 122151104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně | m3 | 18,450 | 95,20 | 1 756,44 |
| 2 | K | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 86,100 | 145,00 | 12 484,50 |
| 3 | K | 122351104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně | m3 | 18,450 | 218,00 | 4 022,10 |
| 4 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 194,000 | 44,60 | 8 652,40 |
| 5 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 71,000 | 50,20 | 3 564,20 |
| 6 | K | 171103202 | Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuštěním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 % | m3 | 71,000 | 84,20 | 5 978,20 |
| 7 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně | m2 | 41,400 | 24,10 | 997,74 |
| 8 | K | 182151111 | Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m2 | 41,000 | 77,40 | 3 173,40 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 425,80

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|----------|-----------|
| 9 | K | 960111221R | Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových | m3 | 11,514 | 6 700,00 | 77 143,80 |
| 10 | K | R997321-1 | Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci | t | 21,282 | 1 000,00 | 21 282,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.01 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

443 736,08

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 443 736,08 | 21,00% | 93 184,58 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

536 920,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.01 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

443 736,08

HSV - Práce a dodávky HSV

423 670,58

2 - Zakládání

8 664,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

368 445,14

4 - Vodorovné konstrukce

21 844,00

99 - Přesun hmot

24 717,44

PSV - Práce a dodávky PSV

20 065,50

767 - Konstrukce zámečnické

20 065,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Břlichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.01 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

443 736,08

D HSV Práce a dodávky HSV 423 670,58

D 2 Zakládání 8 664,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 2,280 | 3 800,00 | 8 664,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 368 445,14

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-----------|------------|
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 19,460 | 6 150,00 | 119 679,00 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 47,450 | 1 430,00 | 67 853,50 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 47,450 | 411,00 | 19 501,95 |
| 5 | K | 321351020 | Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - zřízení | m2 | 14,326 | 1 710,00 | 24 497,46 |
| 6 | K | 321352020 | Bednění konstrukcí vodních staveb válcově zakřivené - odstranění | m2 | 14,326 | 509,00 | 7 291,93 |
| 7 | K | 321366112 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm | t | 2,135 | 53 700,00 | 114 649,50 |
| 8 | K | 953334118 | Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm | m | 16,400 | 314,00 | 5 149,60 |
| 9 | K | 953334511 | Těsnící a bednicí křížový profil do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem š 100 mm | m | 13,400 | 733,00 | 9 822,20 |

D 4 Vodorovné konstrukce 21 844,00

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|-------|----------|-----------|
| 10 | K | 451316123R | Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes 100 do 300 mm | m2 | 8,600 | 1 500,00 | 12 900,00 |
| 11 | K | 465513227R | Dlažba z lomového kamene do betonu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze | m2 | 8,600 | 1 040,00 | 8 944,00 |

D 99 Přesun hmot 24 717,44

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 12 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 70,220 | 352,00 | 24 717,44 |
|----|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|-----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 20 065,50

D 767 Konstrukce zámečnické 20 065,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|-----------|
| 13 | K | 767221003 | Montáž zábradlí z kompozitů kotvených do železobetonu | m | 9,100 | 575,00 | 5 232,50 |
| 14 | M | 63126080 | zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m | m | 9,100 | 1 630,00 | 14 833,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.02 - Rámová propust

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

542 615,73

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 542 615,73 | 21,00% | 113 949,30 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

656 565,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.02 - Rámová propust

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

542 615,73

HSV - Práce a dodávky HSV

542 615,73

2 - Zakládání

10 324,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

487 425,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 507,50

99 - Přesun hmot

37 357,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.02 - Rámová propust

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

542 615,73

| | | | | | | | |
|---|-----|--------------|---|-----|---------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 542 615,73 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 10 324,60 |
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 2,717 | 3 800,00 | 10 324,60 |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 487 425,87 |
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 19,877 | 6 150,00 | 122 243,55 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 34,320 | 1 430,00 | 49 077,60 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 34,320 | 411,00 | 14 105,52 |
| 5 | K | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí | t | 0,948 | 57 600,00 | 54 604,80 |
| 6 | K | 389121111 | Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti do 5 t | kus | 8,000 | 2 310,00 | 18 480,00 |
| 7 | M | PGF.72351101 | propust rámová IZM 35/10 100x150x200cm | kus | 8,000 | 28 614,30 | 228 914,40 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 7 507,50 |
| 8 | K | R4 | Nátěr bentonitovým mlékem betonových konstrukcí | m2 | 50,050 | 150,00 | 7 507,50 |
| D | 99 | | Přesun hmot | | | | 37 357,76 |
| 9 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 106,130 | 352,00 | 37 357,76 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.03 - Výtokové čelo

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 268,06

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 129 268,06 | 21,00% | 27 146,29 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

156 414,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.03 - Výtokové čelo

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 268,06

HSV - Práce a dodávky HSV

129 268,06

2 - Zakládání

2 170,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

119 877,84

99 - Přesun hmot

7 220,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bllichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.03 - Výtokové čelo

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

129 268,06

D HSV Práce a dodávky HSV 129 268,06

D 2 Zakládání 2 170,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 0,434 | 5 000,00 | 2 170,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 119 877,84

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|-----------|-----------|
| 2 | K | 321321116 | Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 | m3 | 6,720 | 6 150,00 | 41 328,00 |
| 3 | K | 321351010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení | m2 | 30,640 | 1 430,00 | 43 815,20 |
| 4 | K | 321352010 | Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění | m2 | 30,640 | 411,00 | 12 593,04 |
| 5 | K | 321368211 | Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí | t | 0,295 | 57 600,00 | 16 992,00 |
| 6 | K | 953334118 | Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 15 mm | m | 16,400 | 314,00 | 5 149,60 |

D 99 Přesun hmot 7 220,22

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|
| 7 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 20,512 | 352,00 | 7 220,22 |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.04 - Odpadní koryto

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

443 444,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 443 444,70 | 21,00% | 93 123,39 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

536 568,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.04 - Odpadní koryto

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

443 444,70

HSV - Práce a dodávky HSV

443 444,70

1 - Zemní práce

53 567,32

4 - Vodorovné konstrukce

279 626,40

99 - Přesun hmot

110 250,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Břilichov III

Objekt:

SO04 - Bezpečnostní přeliv

Soupis:

SO04.04 - Odpadní koryto

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

443 444,70

D HSV Práce a dodávky HSV

443 444,70

D 1 Zemní práce

53 567,32

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 124153101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 15,980 | 106,00 | 1 693,88 |
| 2 | K | 124253101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 74,571 | 131,00 | 9 768,80 |
| 3 | K | 124353101 | Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně | m3 | 15,980 | 240,00 | 3 835,20 |
| 4 | K | 132251252 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 20,664 | 560,00 | 11 571,84 |
| 5 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 154,719 | 44,60 | 6 900,47 |
| 6 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 | m3 | 27,525 | 50,20 | 1 381,76 |
| 7 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně | m3 | 27,725 | 134,00 | 3 715,15 |
| 8 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 55,000 | 24,10 | 1 325,50 |
| 9 | K | 182151111 | Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně | m2 | 172,800 | 77,40 | 13 374,72 |

D 4 Vodorovné konstrukce

279 626,40

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|----------|------------|
| 10 | K | 451316123R | Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 tl přes 100 do 300 mm | m2 | 6,588 | 1 500,00 | 9 882,00 |
| 11 | K | 457531111 | Filtrační vrstvy z hrubého drčeného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm | m3 | 1,728 | 1 300,00 | 2 246,40 |
| 12 | K | 462512270 | Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 117,000 | 1 960,00 | 229 320,00 |
| 13 | K | 463212111 | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene | m3 | 12,600 | 3 030,00 | 38 178,00 |

D 99 Přesun hmot

110 250,98

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|------------|
| 14 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 313,213 | 352,00 | 110 250,98 |
|----|---|-----------|------------------------|---|---------|--------|------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO05 - Kácení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

24747955

DIČ:

CZ24747955

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 638,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 99 638,00 | 21,00% | 20 923,98 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

120 561,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO05 - Kácení

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 638,00

HSV - Práce a dodávky HSV

99 638,00

1 - Zemní práce

99 638,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

SO05 - Kácení

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

99 638,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

99 638,00

D 1

Zemní práce

99 638,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|--------|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 111251103 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně | m2 | 720,000 | 12,10 | 8 712,00 |
| 2 | K | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm | kus | 13,000 | 372,00 | 4 836,00 |
| 3 | K | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm | kus | 50,000 | 705,00 | 35 250,00 |
| 4 | K | 112201103 | Odstranění pařezů D do 700 mm | kus | 22,000 | 1 130,00 | 24 860,00 |
| 5 | K | 112251104 | Odstranění pařezů D do 900 mm | kus | 1,000 | 1 780,00 | 1 780,00 |
| 6 | K | Rx | Vodorovné přemístění pařezů do místa uložení | kus | 86,000 | 200,00 | 17 200,00 |
| 7 | K | R162301-1 | Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 8 | K | R51 | Zkrácení kořenů z pařezů o průměru pařezu nad 600 mm | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

24747955

CZ24747955

Cena bez DPH

70 800,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 70 800,00 | 21,00% | 14 868,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

85 668,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 800,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady

70 800,00

N01 - Nepojmenovaný díl

70 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Bílichov III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 17. 12. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

70 800,00

D N00 Vedlejší a ostatní náklady 70 800,00

D N01 Nepojmenovaný díl 70 800,00

| | | | | | | | |
|----|---|------|--|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | R10 | Projednání zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyháška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 2 | K | RV01 | Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících, včetně pasportizace potenciálně ohrožených nemovitostí. | soubor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 3 | K | RV02 | Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správsů sítí, která pozbudou platnost v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí. | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 4 | K | RV03 | Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště. | soubor | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 5 | K | RV05 | Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. | kus | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 6 | K | RV06 | Aktualizace a doplnění povodňového plánu, | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 7 | K | RV07 | Aktualizace a doplnění havarijního plánu, | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 8 | K | RV08 | Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.). | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 9 | K | RV09 | Provedení (zabezpečení) následujících opatření nezbytných pro ochranu zvláště chráněných částí přírody | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 10 | K | RV14 | Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod. | soubor | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 11 | K | RV16 | Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů předepsaných platnou projektovou dokumentací | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 12 | K | RV17 | Uvedení dotčených pozemků včetně přístupů a komunikací do původního (popř. zasmělněného) stavu. Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky. | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 13 | K | RV19 | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům | soubor | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |

VN Bílichov III

Harmonogram STAVEBNÍCH prací + finanční harmonogram

| SO | V.22 | VI.22 | VII.22 | VIII.22 | IX.22 | X.22 | XI.22 | 1.23 | II.23 | III.23 | IV.24 | V.23 | VI.23 | VII.23 | VIII.23 | IX.23 | X.23 | 1.23 | II.23 | III.23 | IV.24 | V.23 | VI.23 | VII.23 | VIII.23 | IX.23 | |
|-----------------------------|------|-------|--------|---------|-------|------|-------|------|-------|--------|-------|------|-------|--------|---------|-------|------|------|-------|--------|-------|------|-------|--------|---------|-------|-------|
| SO 01.01 Těleso hráze | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,10 | | | | 0,20 | 0,20 | 0,33 | 0,3 | | | 1,03 |
| SO01.02 Patní drén | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,123 | | | | | | 0,123 |
| SO01.03 Zemník | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,1 | 0,20 | 0,25 | | | 0,56 |
| SO02.01 Odtěžba sedimentu | | 0,08 | 0,02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,10 |
| SO02.02 Rozšíření zátopy | | | 0,2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,20 |
| SO02.03 Uložení výkopku | | | 0,3 | 0,3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,60 |
| SO03.00 Překop hráze | | | | 0,173 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,173 |
| SO03.01 Požerák | | | | 0,054 | 0,1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,154 |
| SO03.02 Potrubí | | | | 0,1 | 0,03 | | | | | 0,1 | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,23 |
| SO03.03 Výtokové čelo | | | | | | | | | 0,03 | 0,026 | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,056 |
| SO03.04 Odpadní koryto | | | | | | | | | 0,05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,056 |
| SO03.05 Lávka | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,073 |
| SO04.00 Překop hráze | | | | | | | | | | | | 0,10 | 0,04 | | | | | | | | | | | | | | 0,14 |
| SO04.01 Bezpečnostní přeliv | | | | | | | | | | | 0,14 | 0,2 | 0,103 | | | | | | | | | | | | | | 0,443 |
| SO04.02 Rámová propust | | | | | | | | | | | | 0,3 | 0,24 | | | | | | | | | | | | | | 0,54 |
| SO04.03 Výtokové čelo | | | | | | | | | | | | 0,04 | 0,09 | | | | | | | | | | | | | | 0,13 |
| SO04.04 Odpadní koryto | | | | | | | | | | | | 0,2 | 0,1 | 0,143 | | | | | | | | | | | | | 0,443 |
| SO05 Kácení | | 0,1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,10 |
| VON | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,07 |
| Finanční hmg v mil. Kč | 0,10 | 0,38 | 0,52 | 0,17 | 0,05 | 0,20 | 0,03 | | 0,18 | 0,03 | 0,11 | 0,18 | 0,50 | 0,58 | 0,19 | 0,27 | 0,03 | | | 0,00 | 0,20 | 0,42 | 0,53 | 0,56 | 0,07 | 0,04 | 5,33 |
| | | | | 1,43 | | | | | | 2,07 | | | | | | | | | | | | 1,83 | | | | | |

Zpracovala: ing. Mansfeldová

